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                                                                                                                                              Продовження додатка 


							                                                                                              Додаток 
						      до рішення міської ради
                                                                     29.11.2024 №3297
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СПИСОК
заявників (користувачів), яким надаються в оренду земельні ділянки

	№
п/п
	Землекористувач
	Категорія земель, вид цільового призначення, вид використання земельної ділянки або мета її  використання згідно з раніше укладеним договором оренди (у разі укладення договору 
оренди)
	Кадастровий номер земельної ділянки, адреса об’єкта  нерухомого майна (місце розташування земельної ділянки),  район міста
	Площа
земельної          ділянки
(га)
	Відомості про право власності на нерухоме майно, об’єкт нерухомого майна (відповідно до правоустановчих документів)
	Дата і номер
державної реєстрації діючого договору оренди, права
 оренди, термін дії
договору оренди, припинення права постійного користування земельною ділянкою

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Коваль 
Віктор 
Іванович
	Землі промисловості, транспорту, електронних комунікацій, енергетики, оборони та   іншого призначення,    для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості, включаючи об’єкти оброблення відходів, зокрема із енергогенеруючим блоком (код 11.02),
для розміщення нежитлової (виробничої)
будівлі
	1211000000:06:162:0101, 
вул. Ковальська, 15,
Саксаганський район
	0,1770
	Реєстраційний номер об’єкта нерухомого майна 1301450712110,  номери запису про право власності 21669745, 29876064, дати державної реєстрації 01.08.2017, 16.01.2019, окремо розташована нежитлова будівля літ. А-1 
	17.01.2020
№35141470,
до 27.11.2024

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	2
	Самоткал
Руслана
Олександрівна 
	Землі житлової та 
громадської забудови, для будівництва та обслуговування будівель торгівлі (код 03.07),
для розміщення 
торговельного 
комплексу 
	1211000000:02:016:0082, 
пр-т Металургів, 28а,
Металургійний район
	0,1341
	Реєстраційний   номер
об’єкта нерухомого майна 401329712000, номер запи-
су про право власності 6249624, дата державної реєстрації 07.07.2014, будівля (нежитлова будівля торгового комплексу А-1)
	01.08.2019
№32688711,
до 24.04.2024


	3
	Сінєгін
Євгеній
Володимирович
	Землі промисловості, транспорту, електронних комунікацій, енергетики, оборони та   іншого призначення,    для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості, включаючи об’єкти оброблення відходів, зокрема із енергогенеруючим блоком (код 11.02), 
для розміщення цеху з  виробництва бетонних виробів (тротуарної
плитки)
	1211000000:06:162:0082, 
вул. Ковальська, 4/1,
Саксаганський район
	0,2506
	Реєстраційний    номер
об’єкта нерухомого майна 123078412110, номер за-
пису про право власності 56919458, дата державної реєстрації 01.10.2024, нежитлова будівля (одноповерхова прибудована будівля каміннеобробної майстерні) літ. А-1
	23.04.2019
№31364454,
до 05.02.2024


	4
	Стасько
Наталя
Кузьмівна
	Землі промисловості, транспорту, електронних комунікацій, енергетики, оборони та   іншого призначення, для розміщення та експлуатації
основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд будівельних
	1211000000:02:171:0007, 
вул. Прокатників, 1т,
Металургійний район
	0,5255
	Реєстраційний номер об’єкта нерухомого майна 1391311712110, номер запису про право власності 56289883, дата державної
 реєстрації 15.08.2024, нежит-
лові будівлі (сарай літ. А-1, 
навіс літ. Б, бокс літ.В-1, майстерня ОГМ літ. Г-1, ад-
	Право постійного користування земельною ділянкою Приватного акціонерного товариства «Криворіжіндустбуд» припинено
         27.11.2023
   №52733611 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	 організацій  та  підпри-
     ємств     (код 11.03)
	
	
	міністративна будівля Д-1, склад ПММ літ. Е, склад літ. Ж, бокс літ. З-1, вбиральня літ. К, бокс літ. И-1, навіс літ. Л, бокс літ. М-1, навіс літ. Н,  водоколонка I, замощення ІІ,    огорожа/ворота, 
1-4)
	    


	5
	Товариство
з обмеженою
відповідальністю
«БІПЕР ТЕХНОЛОДЖИ»
	Землі промисловості, транспорту, електронних комунікацій, 
енергетики, оборони та   іншого призначення,    для розміщення та 
експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості, включаючи об’єкти оброблення відходів, зокрема із енергогенеруючим блоком
(код 11.02), для
    розміщення існуючої 
нежитлової адміністративної будівлі
	1211000000:03:160:0168, 
вул. Дніпровське шосе, 20/1,
Довгинцівський район
	0,2182
	Реєстраційний номер об’єкта нерухомого майна 927412110, номер запису
 про право власності 24148861, дата державної реєстрації 26.12.2017, чо-
тириповерхова нежитлова будівля  літ. «1’- 4н/ж»
	06.09.2019
№57118804,
до 31.07.2024

	6




	Федоренко
 Дмитро 
Васильович,

Федоренко
Василь 
Васильович

	Землі промисловості, транспорту, електронних комунікацій, енергетики, оборони та
   іншого призначення,  для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних бу- дівель та споруд під-
	1211000000:08:576:0003, 
вул. Старовокзальна, 26,
Центрально-Міський район
	0,2497
	Реєстраційний номер об’єкта нерухомого майна 2739598612060, номери запису про право власності
54727723, 54727691, дата державної реєстрації 24.04.2024, комплекс будівель та споруд (контора А, склади Б, В, майстерня Е,
	07.06.2017
№20851210, 
до 21.05.2022

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	


	
 
	приємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості,  включа-
ючи об’єкти оброблення відходів, зокрема із енергогенеруючим блоком
(код 11.02),* 
для розміщення комплексу будівель і споруд виробничого призначення
	
	
	навіси К, Л, замощення І, №1 ворота, №2 хвіртка, №№3-5 огорожа)
	

	7
	Караученко
Наталя
Василівна 
	Землі житлової та 
громадської забудови, для будівництва та обслуговування будівель торгівлі (код 03.07),
для розміщення 
магазину 
непродовольчих 
товарів










	1211000000:08:358:0147, 
вул. Старовокзальна, 6а,
Центрально-Міський район
	Загальна площа земельної
ділянки
0,0366,
частка площі землекорис-
тування Карау-
ченко Н.В. 
0,0190 га,
що
складає
52/100 від
загальної  площі будівлі (ма-
газин)
	Реєстраційний     номер
 об’єкта нерухомого майна 896994312110, номер запису про   право   власності
14075699, дата державної реєстрації 06.04.2016, цегляна нежитлова будівля А-1 н/ж зі складами І,ІІ,ІІІ,ІV (приміщення №1,2,3,4,5,І,ІІ,ІІІ)
	05.10.2021
№44358893, 
до 25.09.2024

	8
	Писаренко 
Олександр 
Андрійович



	Землі житлової та 
громадської забудови, для будівництва та обслуговування інших будівель громадської забудови (код 03.15),
для розміщення бюро
	1211000000:02:121:0040, 
вул. Нікопольське шосе, 4д,
Металургійний район
	 0,0390
	Реєстраційний     номер
об’єкта нерухомого майна 17920874, номер запису про право власності 6741 у Кни-
зі 14Н-541, дата державної реєстрації  16.08.2007, окре-
мо розташована одноповер-
	10.12.2019
№34609493, 
до 22.10.2024

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	ритуальних послуг
	
	 
	хова нежитлова будівля літ.«А-1»
	

	9
	Ткачова 
Людмила 
Юріївна
	Землі житлової та 
громадської забудови, для будівництва та обслуговування інших будівель громадської забудови (код 03.15),
для розміщення 
ремонтних майстерень
	1211000000:08:253:0001, 
пр-т Поштовий, 98а,
Центрально-Міський район
	0,1739
	Реєстраційний номер об’єкта нерухомого майна 233008312110, номер запису про право власності 3705143, дата державної реєстрації 16.11.2013, нежитлова будівля (у складі майстерня А-1, контора  Б-1, будівля ремонтного боксу В-1, кочегарка Г-1, вбиральні Е, Д, навіс мийки  Ж,  огоро-
жа 1,  ворота 2)
	30.05.2019
№31843322,
до 24.04.2024

	10
	Приватне 
підприємство
«Автомеханік-
сервіс»
	Землі житлової та 
громадської забудови, для будівництва та обслуговування адміністративних будинків, офісних будівель компаній, які займаються підприємницькою діяльністю, пов’язаною з отриманням  прибутку
(код 03.10)
	1211000000:06:134:0168, 
вул. Святителя Василя 
Великого, 44,
Саксаганський район
	 0,1135
	Реєстраційний номер об’єкта нерухомого майна 2016989, номер запису про право власності 1718 у  Книзі  5Н-218,  дата  держав- 
ної    реєстрації  25.07.200, комплекс будівель станції технічного обслуговування
	17.12.2019
№34762279,
до 30.10.2024


* За умови приведення відомостей Державного земельного кадастру про цільове призначення земельної ділянки у відповідність до її цільового призначення, визначеного на підставі документації із землеустрою, затвердженої рішенням міської ради від 27.06.2023 №2034 «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) у натурі (на місцевості) меж земельної ділянки на вул. Старовокзальній, 26 та надання її в оренду для розміщення комплексу будівель і споруд виробничого призначення». 



Керуюча справами виконкому                                             Олена ШОВГЕЛЯ
